中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]城管执法大队入党申请书
来源：网络  作者：流年似水  更新时间：2024-06-15
尊敬的党支部：　　因为中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时也是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。党的最高理想和最终目标是实...
尊敬的党支部：
　　因为中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时也是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。党的最高理想和最终目标是实现共产主义。
　　我渴望加入中国共产党，最初的动因来自于父亲的影响。父亲是一名有近30年党龄的老党员。他常教导我，我们今天的幸福生活来之不易，是许许多多共产党员抛头颅，撒热血换来的。这使我对党产生了感激之情，并要求自己从小听党的话，跟党走!
　　一串闪光的名字――江姐、刘胡兰、焦裕禄、孔繁森……给了我很大的启迪和教育。我发现他们都有一个共同的名字――共产党员;我发现最危急关头总能听到一句话“共产党员，跟我上。”他们的英雄事迹深深的打动了我，我从心底里敬佩这些优秀共产党员，也更加坚定了入党的决心。
　　通过入党积极份子的学习，我接受党的教育的机会更多了，对党的认识也逐步提高了。从学习党章和党的历史中，我了解了中国共产党的性质、任务、宗旨以及指导思想等。我还亲眼目睹了伟大祖国十一届三中全会以来发生的巨大变化。特别是香港与澳门分别回归祖国;北京申奥和上海申博成功;中国正式加入世界贸易组织;人民的生活越来越美好。这一切进一步使我认识到中国共产党的确是先进生产力的代表、先进文化的前进方向、中国最广大人民的根本利益的代表，我在心里已经把能入党作为最大的光荣。
　　在进入城管执法大队工作后，我便郑重的向党组织递交了入党申请书，并时刻以一名党员的标准严格要求自己。我认真参加入党积极份子的学习，积极努力地工作，受到了领导和同志们的肯定。
　　回顾我的成长过程，除了自身努力，主要是大队党组织对我的培养：不仅在思想上启发提高我的政治觉悟，还给我压担子，创造各种有利于我成长的机会，使我在政治上日趋成熟。特别是参加入党积极份子学习后，不仅对党的认识又有进一步提高，更对我的入党动机端正有了很大的帮助，从最初的入党光荣的认识提高到入党是一种责任、一种使命，敬业奉献、与党同心同德，全心全意为人民服务才是我的入党动机。
　　我坚信在中国共产党的领导下，通过全国各族人民的共同努力，祖国发展一定会蒸蒸日上，小康社会一定能实现，我相信伟大祖国的明天一定会更美好。
　　今天支部大会审批我的入党志愿，我的心情非常激动。如果党组织能批准我申请加入中国共产党的请求，我定会戒骄戒躁，继续以党员标准严格要求自己，作一名名副其实的优秀的共产党员。
　　此致
　　敬礼
　　申请人：i乐德范文网
　　2024年11月1号
　　《城管执法大队入党申请书》出自：i乐德范文网
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！